|
J
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | ‘\

1

tapata | 2 ABR. 2022

R Gl:,-TRtb f DECRETOS
A SPRRIODO 2022
FoLio - N9 001303*

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de profesionales
que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de La Plata; y

CONSIDERANDO:

Que el sefior Jonatan Jesiis RISCULESE, legajo 18.510, ha
_presentado oportunamente la documentacién que avala su reubicacion, teniendo en
cuenta la complejidad y responsabilidad de las tareas que realiza, por lo que resulta
conveniente proceder a su reubicacion;

Que ajustandose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal
vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO
DECRETA

ARTI 19: Reubicar presupuestariamente a partir del 15 de febrero de 2022, al
sefior Jonatan Jesis RISCULESE, DNI 34.349.095, Legajo 18.510, en el Agrupamiento
10) Personal Profesional del Equipo de Salud, Categoria 02, con un régimen laboral de 36
horas semanales, en la Direccién General de Personal y Capital Humano, dependiente de
la Secretaria de Coordinacién Municipal.-

p—
2 AD 7 v A

’53{ ‘)Q‘\rendado por el sefior Secretario de

: El presente

Municipal.-

A

Y

\[ o,
: : 7 ;
©: Registrar, comu %ﬁﬁfgbletjn unicipal y archivar.-

DORDINACION
nF 1A PLATA Pr.D

tendgﬁte Interino
Municipalidad de La Plata

107>



